
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20), 

članka  36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13,  3/17,  2/18, 

4/20,  8/20 i  2/21) i članka 7. stavak 3. Odluke o dodjeli studentskih stipendija na području Općine 

Vladislavci („Službeni glasnik“ br. 10/20, 1/21, 13/22, 10/23, 11/23- pročišćeni tekst, 11/24, 15/25 i 

16/25-pročišćeni tekst),  Općinski načelnik Općine Vladislavci dana 22. siječnja 2026. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju Javnog poziva  za dodjelu studentskih stipendija Općine Vladislavci za akademsku 

2025/2026 

 

Članak 1. 

Poništava se Javni poziv za dodjelu studentskih stipendija Općine Vladislavci za akademsku  2025/2026 

godinu (dalje skraćeno: javni poziv)  objavljen je na web stranici Općine Vladislavci, www.opcina-

vladislavci.hr i oglasnoj ploči Općine Vladislavci dana 11. prosinca 2025. godine, s rokom za dostavu 

prijave 29. prosinca 2025. godine. 

 

Članak 2. 

U roku za dostavu prijava nije zaprimljena niti jedna prijava. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja . 

 

KLASA: 604-01/25-02/02 

URBROJ: 2158-41-02-26-04 

Vladislavci, 22. siječnja 2026.  

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas 


